

Stanowisko:	TECHNIK W WYDZ. PREWENCJI		
Numer:	StPr/24/1057		
Dodane przez:	Miejski Urząd Pracy w Olsztynie		
WARUNKI PRACY I PŁACY			
Miejsce pracy:	Pstrowskiego 3, 10-049 Olsztyn, powiat: m. Olsztyn, woj: warmińsko-mazurskie		
Zakres obowiązków:	Obsługa urzędów przesyłających obraz z kamer monitorujących obiekty, obserwacja terenu monitoringiem, analizowanie obserwowanych zdarzeń Godziny pracy: 8-20, 20-8		
Rodzaj umowy:	Umowa o pracę na okres próbny		
Warunki świadczenia pracy:			
Praca tymczasowa oferowana przez agencję:	NIE		
Wymiar etatu:	1		
Zmianowość:	dwie zmiany		
Liczba godzin pracy w tygodniu:	40		
Data rozpoczęcia:	01.10.2024		
Wynagrodzenie brutto:	od 4 300 PLN Pierwsza umowa na okres próbny 3 mies.		
System wynagradzania:	Czasowy ze stawką miesięczną		
Zawód:	pracownik obsługi monitoringu		
Zapewnienie wyżywienia:	NIE	Zatrudnienie od zaraz:	NIE
Zapewnienie zakwaterowania:	NIE	Pracodawca pokrywa koszt przejazdu do Polski:	NIE
WYMAGANIA			
Wymagania konieczne:			
Wykształcenie:	średnie ogólnokształcące		
Pozostałe wymagania:			
Inne wymagania:	Niekaralność, umiejętność obsługi komputera		
DANE PRACODAWCY:			
Pracodawca:	Komenda Wojewódzka Policji w Olsztynie		
Krótki opis działalności gospodarczej:			
Nr KRAZ:			
Sposób aplikowania:	bezpośrednio do pracodawcy		
Adres:	Partyzantów 6/8, 10-959 Olsztyn, powiat: m. Olsztyn, woj: warmińsko-mazurskie		
Osoba do kontaktu:	Alicja Wrzesińska-Kuciej		
Numer telefonu:	477315388		
E-mail:			
Język aplikacji:	polski		
Wymagane dokumenty:	- CV i list motywacyjny - Kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie; - kopia poświadczenia bezpieczeństwa uprawniającego do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą "poufne" lub oświadczenie o wyrażeniu zgody na przeprowadzenie postępowania sprawdzającego zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych. - Oświadczenie, że w okresie od dnia 22 lipca 1944 roku do dnia 31 lipca 1990 roku kandydat/kandydatka nie pracował/ła, nie pełnił/ła służby w organach bezpieczeństwa państwa i nie był/była współpracownikiem tych organów w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 października 2006 roku o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów. Nie dotyczy kandydatów/kandydatek urodzonych 1 sierpnia 1972 roku lub później. - Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego - Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw		

publicznych - Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe - Kopie świadectw pracy

Sposób kontaktu / przekazania dokumentów: **Preferowane formy kontaktu: telefon**

POZOSTAŁE DANE:

Liczba miejsc pracy:	1	Przeznaczone wyłącznie dla osób zarejestrowanych w urzędzie pracy:	NIE
w tym dla niepełnosprawnych:	0	Przeznaczone dla osób niepełnosprawnych (finansowanie z PFRON):	NIE
Data dodania:	19.08.2024	Możliwe przekazanie do realizacji przez inny PUP:	NIE
Data aktualizacji:	20.08.2024	Data udostępnienia na portalu Europejskich Służb Zatrudnienia:	19.08.2024
Data ważności:	30.08.2024		